



## Poikkeustilatuki lukiolaisille 2

Valtion erityisavustus lukiokoulutukseen koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi

### Tiivistelmä ja tausta

Erityisavustuksella lisätään opetusta, ohjausta ja tukitoimia lukiokoulutuksessa koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi.

**Toteutusaika: 24.09.2021 - 31.07.2023**

### Tavoitteet

Lukiolaisten etäopetusjaksoista johtuvan osaamisvajeen vähentäminen sekä opintojensaattaminen suunniteltuun aikatauluun auttamalla opiskelijoita yksilöllisesti tai pienissä ryhmissä rästiin jääneiden tehtävien suorittamisessa

### Kohderyhmä

170 opiskelijaa.

### Toimenpiteet, toteutus ja tulokset

#### 1. Oppimisen tukeminen ja oppimisvajeen paikkaaminen

Hankkeessa paikataan oppimisvajeita ja edistetään roikkumaan jääneiden kurssisuoritusten suorittamista palkkaamalla resurssiopettajia, jotka tukee, ohjaa ja avustaa niitä opiskelijoita, joille korona-ajan etäopetusjaksojen aikana on kertynyt osaamisvajeita sekä rästiin jääneitä kurssisuorituksia.

Tukena tarjotaan samanaikaisopettajia ryhmissä ja saavutetaan siten yksilöllisempää tukea. Lisäksi tarjotaan työpajatyyppistä tukiopetusta, kertausapua eri oppiaineissa, mm. äidinkieli, suomi toisena kielenä, matemaattiset aineet ja ruotsi. Läksyparkissa annetaan tukea rästitehtävien ja kotitehtävien tekemiseen ja ohjataan oppimistekniikoiden harjoittelussa. Ohjausta ja tukitoimia suunnataan erityisesti niille opiskelijoille, joilla on oppimisvaikeuksia tai haasteita elämänhallinnan kanssa.

#### 2. Opiskelijoiden hyvinvoinnin parantuminen, tukihenkilön palkkaaminen

Hankkeessa kohdennetaan hyvinvoinnin tukemiseen ja hyvinvointivajeen vähentämiseen opiskelijoille annettavaan yhteisölliseen tai yksilölliseen hyvinvoinnin tukeen ja hankitaan siihen resurssina tukihenkilö

### Tulosodotukset

Kielteiset vaikutukset oppimistuloksiin vähenevät. Osaamisen kehittyminen palautuu pandemiaa edeltävälle tasolle. Opintojen kertaamisen tarve toisella lukukaudella vähentynyt. Opintojen suunnitteluun ja ohjaukseen on tarvittu vähemmän tukea. Oppimisvaikeudet ovat vähentyneet. Opiskelijoiden elämän hallinta on kohentunut.

### Kustannukset ja rahoitus

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 29 506 € (95 %). Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 31 060 €. Avustusta voi käyttää avustuksen saajan opetuksen, ohjauksen ja tuen lisätarpeeseen liittyvien henkilöstökustannusten rahoittamiseen.

### Vastuuorganisaatio;

Sivistyspalveluissa hankkeen johtajana on sivistysjohtaja Tiina Kangas ja yhteyshenkilönä toimii Lukion rehtori Riku Saksholm.